
DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 28-06-2014  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

  

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo    
dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  

PPrr oovv ii nnccii aa  dd ii   MM aacceerr aatt aa  
6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,11  � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 

  
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  62 del 28-06-2014 
 

 
 

OGGETTO : PROGETTO INTEGRATO DI CUI AL BANDO REGIONALE POR FE SR 
2007 2013 ASSE 2 INTERVENTO 2.1.2.11.05 "SMART WI FI MARCHE 
SISTEMA DI ACCESSO INTERNET PER FAVORIRE L'INCLUSIO NE E 
L'ANIMAZIONE DIGITALE - INTEGRAZIONE ATTO DI G.M. N .56/2014. 
 
 
 

 
 

L'anno   duemilaquattordici  il giorno   ventotto  del mese di giugno, alle ore 

10:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

TONDI EMANUELE   SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   VICE SINDACO  P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  3 Presenti n.      3  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. TONDI EMANUELE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 28-06-2014  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTA  la deliberazione di Giunta n.56 del  29.04.2014 con la quale questo Comune aderiva al 

progetto integrato  di cui al Bando regionale POR FESR 2007 2013 Asse 2  intervento 2.1.2.11.05 

“Smart Wi FI Marche Sistema di accesso internet per favorire l’inclusione e l’animazione digitale”, 

designando quale capofila la Comunità montana dei Monti Azzurri; 

CONSIDERATO che sulla scorta di recentissimi chiarimenti intervenuti sulle modalità di 

presentazione delle domande di accesso al Bando stesso, occorre procedere ad integrare la 

deliberazione stessa; 

PRESO ATTO che il progetto integrato  da presentare è denominato “wi fi nelle piazze”; 

RITENUTO di dover provvedere , 

VISTI i pareri favorevoli, resi dai responsabili dei rispettivi servizi ai sensi dell'art.49 del Decreto 

Legislativo n.267/2000; 

CON voti unanimi legalmente resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Rendere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di integrare il proprio precedente atto di G.M n.56/2014 di cui in premessa come di seguito : 

A)Di autorizzare il sindaco alla sottoscrizione del modello  A1.3  “schema di dichiarazione 

congiunta di adesione al progetto integrato e di individuazione dell’Ente capofila” allegato al 

Bando Regionale in premessa specificato; 

B)Di impegnare la quota di coofinanziamento a proprio carico  quantificata in € 1.400,00 iva 

inclusa, mediante imputazione al Cap. 82 Intervento n. 1010202 del Bilancio 2014 in corso di 

predisposizione ; 

Inoltre vista l'urgenza, con votazione unanime legalmente resa per alzata di mano; 

DELIBERA 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134. comma 4, del decreto 

legislativo n.267/2000. 

 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 28-06-2014  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 56 del 28-06-14 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   PROGETTO INTEGRATO DI CUI AL BANDO REGIONALE POR FESR 
2007 2013 ASSE 2 INTERVENTO 2.1.2.11.05 "SMART WI FI MARCHE SISTEMA DI 
ACCESSO INTERNET PER FAVORIRE L'INCLUSIONE E L'ANIMAZIONE 
DIGITALE - INTEGRAZIONE ATTO DI G.M. N.56/2014. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere:  

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 28-06-2014  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to TONDI EMANUELE  
 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 28-06-2014 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 28-06-2014. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 28-06-2014 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 28-06-2014 essendo immediatamente esecutività 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 28-06-2014 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


